Mss. 10103, p. 17, n° 40. — Gaignières, mss. 5418, f. 95. 
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CGVII 

1151. — JOSAPHAT. 

Don d'un arpent de terre à Josaphat. 

Noverint omnes qui hoc scriptum viderint vel audierint quatinus 
quedam mulier, nomine Richeldis, concedentibus filiis suis Stephano 
scilicet atque Petro, agripennum terre monachis Deo et sancte Marie 
in loco qui vocatur Josaphat servientibus, per manum Drog-onis ejus-
dem monasterii prioris, in elemosinam donavit. Proinde vero de cari-
tate ecclesie xx sohdos habuit. Hoc factum est in curia Josaphat, ante 
cellarium, anno ab incarnatione Domini M" G° L II. Hujus rei testes 
sunt : Radulfus faber, Robertus Blundus, Stephanus de Bosco, Rober-
tus Mascharz. 

Mss . 10102, n° 197, f. 63 . 

GGVIIl 

1152. N b a t j f l e - l e - C h a t b l . 

Fondation et dotation de l'église de Saint-Jean-Baptiste de Bue. 

De Biicco 

Quoniam abundante cotidie iniquitate, veraque refrig-iscente 
caritate, phires videmus ecclesiasticorum bonorum impug-natores 
quani defensores, raptores quam larg-itores, merito quod obHvisci 
non volumus, litterarum monimentis mandare curamus. Noverit qui 
presens erat succedentiumque g-enerationum posteritas quod miles qui-
dam, Hug-o videUcet de Busco \ quandam ecclesiam in honore sancti 

* La fondation de la chapelle de Saint-Jean-Baptiste de Bue peut remonter vers 1140. 
Nous n'avons pas la première charte de fondation dont il est fait ici mention aussi bien que 
dans la charte 165. 

Hugues de Bue, chevalier de la suite de Milon de Neaufle, était fds d'Elisabeth de Bue, 
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Johannis evang-eliste, in proprio fundo, suo sumptu, edifîcavit, eamque 
possessionibus ampliatam atque donatam, per nianum domni Gaufridi, 
venerabilis memorie Garnotensis episcopi, monachis de Josaphat ad 
serviendum ibi Domino deleg-avit. Postea vero, instante jam sue mortis 
articulo, monachum qui Lune temporis ibi morabatur mandavit, et 
totum pomarium vinee contig'uum atque culturam atrio predicte 
ecclesie contig'uam intégré usque ad vineas coram testibus prefate 
ecclesie et agripennum terre in Petreio pro anima sua in elemosinam 
dédit. Hujus rei testes sunt : Gaufredus sacerdos, Gislebertus mona-
cbus, Milo de Nielfa, Gauterius vicecomes, Pag-anus de Toroto, Gau-
fredus de Udevilla, Symon de Monsoia(?), Pag-anus de Tevarval, Herber-
tus frater ejus, Hug-o de Ordeis, Rainaldus Eradicat-Vitiam, Matheus, 
Hug-o Nig-er. Hoc autem supradictum donum et totum Hug-onis erg-a 
eamdem eeclesiam benefieium concessit donnus Milo de Nielfa, cujus 
miles Hug-o supi^adictus erat, et de cujus feodo illud benefîciuni quod 
predicte ecclesie contulit tenebat. Facta est bec concessio apud Niel-
fum castellum, anno ab incarnatione Domini M. G. L. H. circum-
stantibus personis quampluribus quarum nomina ad testimonium pre-
senti cartule subjung-ere curavimus : Fulcberius presbyter, Amalricus 
frater Milonis, Petrus de Gatberon, Hug-o de Vinoliis, Odo frater ejus, 
Hug-o Pilez, Petrus Grassus, Theoinus de Halpuntel, Rainoldus filius 
Oquini, Hug-o Nig-er, Martin us Palarz.